
Rua Padre Cícero, 204 — Centro 

CEP: 63200-000 - Missão Velha — CE - https://missaovelha.ce.gov.br 

 

Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social - SETAS 

EDITAL NO 01/2024 - SETAS, DE 22 DE AGOSTO 2024. 

CHAMADA PÚBLICA PARA CONVOCAÇÃO DE 

AGRICULTORES FAMILIARES LOCAIS À APRESENTAÇÃO DE 

PROPOSTAS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTOS AO 

PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS -PM na 

modalidade - Compra com Doação Simultânea. 

ADITIVO 02 DO EDITAL No 01/2024-SETAS, DE 22 DE AGOSTO 

DE 2024 que altera o ítem 07 do presente Edital, CRONOGRAMA. 

A Prefeitura Municipal de Missão Velha-CE, através da Secretaria 

Municipal do Trabalho e Assistência Social, torna público o presente 

ADITIVO ao EDITAL SUPRACITADO como segue: 

1. Considerando que prédio da SECRRETARIA DE TRABALHO E 

ASSISTENCIA SOCIAL SETAS foi solicitado pela JUSTIÇA 

ELEITORAL para treinamento dos mesários, na data 23/09/2024; 

ficando o recinto à disposição do TRE, não sendo possível finalizar 

o resultado preliminar e em virtude do número de inscritos e para 

minuciosa análise e total transparência, resolve: 

1.1 Altear o item 07 do Edital, CRONOGRAM, como segue: 

1.2 CRONOGRAMA DO EDITAL DE CHAMAMENTO 

ATIVIDADE DATA 

ABERTURA DO EDITAL 28/08/2024 

INSCRIÇÕES 02/09 a 20 /09 de 2024 

ANÁLISE E JULGAMENTO DA 

DOCUMENTAÇÃO 

Ao invés de 23 e 24 /09/ 2024, passa a ser 24 de 

setembro de 2024 à  02 de outubro de 2024. 

RESULTADO PRELIMINAR Ao invés de 25/09/ 2024, passa a ser 03/10/2024 

RECURSO Ao invés de 26 e 27/09/2024, passa a ser 04 à 07 

de outubro de 20224. 



Rua Padre Cícero, 204 — Centro 

CEP: 63200-000 - Missão Velha — CE - https://missaovelha.ce.gov.br 

 

RESULTADO FNAL 

 

 

 

09 de outubro de 2024 

 

2. Os demais itens do Edital permanecem inalterados. 

Missão Velha CE, 25 de setembro de 2024. 

 

Tania Maria Ribeiro Dantas Landim 

Secretaria de Trabalho e Assistência Social 


